
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРЕМЬЕР» 
ДОЛАРА ЮКЪАР ДЕШАР АН ХЬУКМАТ «ПРЕМЬЕР»

ПРИКАЗ

«Л?» « <9 У » 2023г. № 3/

г.Грозный

Об утверждении расписания на 2023-2024 уч. год

В соответствии со ст. 28 «Компетентность и ответственность 
образовательного учреждения» ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании учебного плана школы, педагогической нагрузки 
учителей, в целях организации учебного процесса обучающихся в 2023-2024 
учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Режим работы школы на 2023-2024 учебный год:

1 кл Время Перерыв
1 урок 09.00 - 09.40 5 минут
2 урок 09.45 -10.25 5 минут
3 урок 10.30-11.10 5 минут
4 урок 11.15-11.55 10 минут
Обед 12.05-12.25 20 минут
Прогулка 12.25-13.00 35 минут
5 урок 13.00-14.10

Самоподготовка 14.15-15.10 55 минут
Полдник 15.15-15.30 15 минут
Кружки, дополн. занятия 15.30-17.00

1.2. Расписание учебных занятий, регламентирующих деятельность 
школы;



1.3. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности, 
организованной в соответствии с выбором участников 
образовательных отношений;

1.4. Следующее расписание звонков учебных занятий:

1 урок 09.00 - 09.40 10 минут
2 урок 09.50 -10.30 10 минут
3 урок 10.40-11.20 10 минут
4 урок 11.30-12.10 10 минут
5 урок 12.20-13.00 50минут

6 урок 13.50-14.30 10 минут
7 урок 14.40-15.20 10 минут
8 урок 15.30-16.10 10 минут
9 урок 16.20-17.00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Султанова Т.И.


		Грозный
	ЧОУ "ПРЕМЬЕР"
	Я утвердил этот документ




